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YC DE GRANVILLE
Régate de Noél

13/12/2025

dimanche 14 décembre 2025 & 17.55 h.

13/12/2025 a 14:10 h. - Parcours : 2 M - coeff.: 1 (Parcours construit)

6 HN : Temps/Temps -

Classement provisoire course 3 - Groupe GR1 (Croiseurs)

MA_HN_99
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Rang Identif

NOM Série

Groupe Class HNNe | Coefl [ Coef2 |  Vitesse

Temps réel | CV |

Tps compensé | Points Pen/rec

1 SWE 671

2 FRA 57055

3 FRA 504J8

4 FRA 9370

5 FRA1091J8

0 p | FRA29340

RADAGAST

CHARON Benoit

LEBLANC Valerie

MAZET Charles

PEZRES Hanae
YCG 1933

TRAVERT Laurent
LEZAN Pierre
GUERIN Lydie
ANJ J80

HAMEL Arthur

MOUTIER Antoine

DENIS LHOMME Paul

GOURREAU Emilien

USUNIER Jean francois
LENNOX

MIGNOT Emmanuel
MIGNOT Florence
VERNEUIL Francois
DENIS Renan
A SUIVRE J80

ROHE Basile

MICHAUD Maia

BAREK Nicolas

CAVANNE Pauline

VIAN Clemence
CAVOK 4

PELISSIER Sylvain
BAHON Olivier
ANTOINE Jeanpierre
ANTOINE Calliste

OPEN 570

X302 MK2

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

GR1

R3

| 27,50

| 17,00

| 21,50

20,50

21,50

25,30

0,9331] -40,0 4,895

0,8021 65,0 4,169

0,8535 20,0 4,366

0,8415 30,0 4,052

0,8535 20,0 4,027

0,9023| -18,0

00:24:31

00:28:47

00:27:29

00:29:37

00:29:48

00:22:52:59 | 1,00

00:23:05:23 | 2,00

00:23:27:42 | 3,00

00:24:55:35 4,00

00:25:26:06 5,00

7,00 DNS

Affiché le a

BERTHELEM Eric, Président du Comité de Course

, Président du Jury




