

13/12/2025

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019)

dimanche 14 décembre 2025 à 17.55 h.

Classement provisoire course 3 - Groupe GR1 (Croiseurs)

13/12/2025 à 14:10 h. - Parcours : 2 M - coeff.: 1 (Parcours construit)

MA_HN_99

6 HN : Temps/Temps -

Page 1

Rang	Identif	NOM	Série	Groupe Class	HN Ne	Coef1	Coef2	Vitesse	Temps réel	CV	Tps corrigé	Tps compensé	Points	Pen/rec
1	SWE 671	RADAGAST CHARON Benoit LEBLANC Valerie MAZET Charles PEZRES Hanae		GR1	L	27,50	0,9331	-40,0	4,895	00:24:31		00:22:52:59	1,00	
2	FRA 57055	YCG 1933 TRAVERT Laurent LEZAN Pierre GUERIN Lydie	OPEN 570	GR1	L	17,00	0,8021	65,0	4,169	00:28:47		00:23:05:23	2,00	
3	FRA 504J8	ANJ HAMEL Arthur MOUTIER Antoine DENIS LHOMME Paul GOURREAU Emilien USUNIER Jean francois	J 80	GR1	L	21,50	0,8535	20,0	4,366	00:27:29		00:23:27:42	3,00	
4	FRA 9370	LENNOX MIGNOT Emmanuel MIGNOT Florence VERNEUIL Francois DENIS Renan	X 302 MK2	GR1	D	20,50	0,8415	30,0	4,052	00:29:37		00:24:55:35	4,00	
5	FRA1091J8	A SUIVRE ROHE Basile MICHAUD Maia BAREK Nicolas CAVANNE Pauline VIAN Clemence	J 80	GR1	L	21,50	0,8535	20,0	4,027	00:29:48		00:25:26:06	5,00	
0 D	FRA 29340	CAVOK 4 PELISSIER Sylvain BAHON Olivier ANTOINE Jeanpierre ANTOINE Calliste		GR1	R3	25,30	0,9023	-18,0					7,00	DNS

BERTHELEM Eric, Président du Comité de Course

, Président du Jury

Affiché le à